

Dodavatel:

**VH MONT-STAV s.r.o.**  
**Masarykovo nám. 105**  
**675 71 Náměšť nad Oslavou**

Provozovna:

**VH MONT-STAV s.r.o. REGIO**  
**Masarykovo nám. 105**  
**675 71 Náměšť nad Oslavou**

IČ: 28263511  
 DIČ: CZ28263511  
 Telefon: 568620008  
 Mobil: 603859971,  
 Fax: 568620008  
 E-mail: vh.mont-stav@seznam.cz  
 www.mont-stav.cz

Variabilní symbol: 220100021  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: SoD 1/2021 ze dne: 01.04.2021

Odběratel: IČ: 00290661  
 DIČ: CZ00290661

**Městys Vladislav**  
**Vladislav 76**  
**675 01 Vladislav**

Číslo účtu: 43-1089640227 0100

Datum vystavení: 05.04.2022  
 Datum splatnosti: 29.04.2022  
 Datum uskutečnění plnění: 31.03.2022  
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za provedené stavební práce-"Vladislav-rekonstrukce vodní nádrže"						
Soupis stavebních prací za období, 1.1.2022 - 31.3.2022	1	1 128 286,47		1 128 286,47 21%	236 940,16	1 365 226,63
Součet položek				1 128 286,47	236 940,16	1 365 226,63
Zaokrouhlení						0,37
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>1 365 227,00</b>

Vystavil: Romana Pěnkavová  
 vh.mont-stav@seznam.cz

**VH MONT-STAV s.r.o.**  
 Stavební firma  
 Masarykovo nám. 105, 675 71 Náměšť n.Osl.  
 Tel./fax: 568 620 008  
 IČ: 28263511, DIČ: CZ28263511  
 Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 57230

**REASON spol. s r.o.**  
 Sadová 338  
 675 71 Náměšť nad Oslavou  
 IČ: 60696231 · DIČ: CZ60696231  
 tel: 568 423 477, GSM: 725 751 803

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 57230

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,37	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
1 128 286,47	21%	236 940,16	1 365 226,63

Převzal:

*[Signature]*

Razítko:

**Městys VLADISLAV**  
 Vladislav 76  
 675 01 VLADISLAV  
 IČ: 00290661 Tel.: 568 838 107



# Soupis stavebních prací, dodávek a služeb č.: 21010208

Název stavby: 2021\_6 Vladislav - rekonstrukce vodní nádrže Období: 1.1.2022 – 31.3.2022

<b>Dodavatel:</b> VH MONT-STAV s.r.o.  Masarykovo nám. 105 675 71 Náměšť nad Oslavou  IČ: 28263511 TEL: 602454077 DIČ: CZ28263511 FAX: 568620008	<b>Příjemce:</b> Městys Vladislav  675 01 Vladislav 76  IČ: 00290661 TEL: DIČ: CZ00290661 FAX:
<b>Platební informace:</b>  Číslo účtu: 43-1089640227/0100 Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: č. faktury	<b>Odběratel:</b> Městys Vladislav  675 01 Vladislav 76  IČ: 00290661 TEL: DIČ: CZ00290661 FAX:

Č.	Označení dodávky:	MJ	Cena/MJ (Kč)	Množ.	DPH %	Cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
1	00572400R - směr travní parková, pro běžnou zátěž	kg	56,50	2,64	21	149,16	31,32	180,48
5	112201101R00 - Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - kus 30 cm		316,00	20	21	6 320,00	1 327,20	7 647,20
6	112201102R00 - Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - kus 50 cm		758,00	3	21	2 274,00	477,54	2 751,54
7	113106241R00 - Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	m2	48,80	66	21	3 220,80	676,37	3 897,17
8	113107123R00 - Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.30 cm	m2	452,00	66	21	29 832,00	6 264,72	36 096,72
9	114203104R00 - Rozebrání dlažeb a záhozů záhozů, rovnání a sostředovacích staveb	m2	251,00	122	21	30 622,00	6 430,62	37 052,62
18	162301421R00 - Vodovodné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	135,00	20	21	2 700,00	567,00	3 267,00
19	162301422R00 - Vodovodné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	490,00	3	21	1 470,00	308,70	1 778,70
25	180403112R00 - Založení trávníku parterový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	47,40	48	21	2 275,20	477,79	2 752,99
26	180451111R00 - Seti zemědělských kultur do 5 ha, sklon do 5°	ha	1 169,00	0,21	21	245,49	51,55	297,04
27	181006113R00 - Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	14,00	2030	21	28 420,00	5 968,20	34 388,20
28	181101102R00 - Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	14,00	325	21	4 550,00	955,50	5 505,50
29	181201101R00 - Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	7,30	173	21	1 262,90	265,21	1 528,11
30	182301122R00 - Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150	m2	101,00	48	21	4 848,00	1 018,08	5 866,08
31	183403252R00 - Obdělání půdy vláčením, na svahu 1:2	m2	2,30	2100	21	4 830,00	1 014,30	5 844,30
32	183408322R00 - Smykování na plochách do 1 ha, půda střední	ha	926,00	0,21	21	194,46	40,84	235,30
33	183551111R00 - Úprava půdy první obrubou 30 cm, do 5 ha, do 5 st.	ha	3 940,00	0,21	21	827,40	173,75	1 001,15
34	183552111R00 - Hnojení prům. hnojivy 0,5 t/ha, do 5 ha, do 5 st. vč dod	ha	522,00	0,21	21	109,62	23,02	132,64
35	183552521R00 - Hnojení vápen. hnojivy 2 t/ha, do 5 ha, nad 5 st. vč dod	ha	416,00	0,21	21	87,36	18,35	105,71
36	113105114.T0 - Rozebrání dřevěného oplocení na ocel.sloupcích, a jeho opětovná obnova	m	624,00	3	21	1 872,00	393,12	2 265,12

Č.	Označení dodávky:	MJ	Cena/MJ (Kč)	Množ.	DPH %	Cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
37	00572424 - Směs travní - pro trvalou obnovu	kg	94,00	10,5	21	987,00	207,27	1 194,27
38	184802211R00 - Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2	m2	2,90	2100	21	6 090,00	1 278,90	7 368,90
39	25234000.AR - herbicid totální bal. po 1 litru	l	310,50	1,5	21	465,75	97,81	563,56
40	320101111R00 - Osazení betonových prefabrikátů hmotnost do 1000 kg	m3	3 420,00	0,6283	21	2 148,79	451,25	2 600,03
41	321321115R00 - Konstrukce přehrad ze ŽB vodostavebního beton C 30/37, XA3	m3	5 910,00	2,492	21	14 727,72	3 092,82	17 820,54
42	321351010R00 - Obednění a ovednění konstrukcí přehrad obednění konstrukcí přehrad, plocha rovinná	m2	1 244,00	14,663	21	18 240,77	3 830,56	22 071,33
43	321352010R00 - Obednění a ovednění konstrukcí přehrad obednění konstrukcí přehrad, plocha rovinná	m2	307,50	14,663	21	4 508,87	946,86	5 455,74
44	321368211R00 - Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad svařované sítě,	t	48 900,00	0,177	21	8 655,30	1 817,61	10 472,91
45	329321116R00 - Konstrukce ostatních staveb ze ŽB vodostavebního beton C 30/37, XF4	m3	6 180,00	30,4356	21	188 092,01	39 499,32	227 591,33
46	ATYP1 - ŽB uzavřený 2drážkový požerák s poklopem uzamykat. , KBEL 40/50	m	8 285,00	1,7	21	14 084,50	2 957,74	17 042,24
47	451561112R00 - Lože pod dlažby z kameniva kamenivo drcené drobné, tloušťka přes 100 do 150 mm	m2	161,50	0	21	0,00	0,00	0,00
48	451572111R00 - Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0+4 mm	m3	1 335,00	1,68	21	2 242,80	470,99	2 713,79
49	452311121R00 - Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu pro	m3	2 825,00	0,4248	21	1 200,06	252,01	1 452,07
50	462511161R00 - Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 80 kg, bez výplně mezer,	m3	1 528,00	87	21	132 936,00	27 916,56	160 852,56
51	462511169R00 - Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 80 kg, , příplatek za urovnání líce záhozu	m2	223,00	174	21	38 802,00	8 148,42	46 950,42
52	462511270R00 - Zához z lomového kamene bez proštěrkování, zához z terénu, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg,	m3	1 373,00	25,5	21	35 011,50	7 352,41	42 363,92
53	462512169R00 - Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg, , příplatek za urovnání líce záhozu	m2	176,50	51	21	9 001,50	1 890,32	10 891,82
54	465511123R00 - Dlažba z lomového kamene upraveného uložení na sucho, plocha přes 21 m2, bez výplně spár, tloušťk	m2	1 065,00	76	21	80 940,00	16 997,40	97 937,40
55	465513127R00 - Dlažba z lomového kamene dlažba z kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cem	m2	1 342,00	0,452	21	606,58	127,38	733,97
56	564671111R00 - Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhuštění 250 mm	m2	245,00	66	21	16 170,00	3 395,70	19 565,70
61	934956125R00 - Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradička (dluže požeráku) šířky 150 mm s potřebným	m2	2 420,00	1,705	21	4 126,10	866,48	4 992,58
62	R2 - Česle na vtoku 800x150mm-pozinkované vč.rámu	kus	4 560,00	1	21	4 560,00	957,60	5 517,60
65	998321011R00 - Přesun hmot pro hráze zemní a kamenité přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité,	t	436,00	721,0939	21	314 396,94	66 023,36	380 420,30
66	005241010R - Dokumentace skutečného provedení	Soubor	8 700,00	1	21	8 700,00	1 827,00	10 527,00
67	00511 R - Geodetické práce	Soubor	11 000,00	1	21	11 000,00	2 310,00	13 310,00
69	005121 R - Zařízení staveniště	Soubor	42 000,00	0,5	21	21 000,00	4 410,00	25 410,00
70	979083117R00 - Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 t m	t	336,50	54,3975	21	18 304,76	3 844,00	22 148,76
71	979083191R00 - Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	26,60	543,975	21	14 469,74	3 038,64	17 508,38
72	979086112R00 - Nakládání nebo překládání suti a vybouraných t hmot	t	164,50	54,3975	21	8 948,39	1 879,16	10 827,55
73	979990001R00 - Poplatek za skládku stavební suti	t	400,00	54,3975	21	21 759,00	4 569,39	26 328,39

**VH MONT-STAV s.r.o.**  
Stavební firma

Masarykovo nám. 165, 675 71 Náměšť n. Osł.  
Tel./fax: 568 620 008

IČ: 28263511, DIČ: CZ28263511

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 57230

**Městys VLADISLAV**  
Vladislav 76

675 01 VLADISLAV  
IČ: 00290661 Tel.: 568 838 107

Cena bez DPH      DPH      Cena s DPH

Celkem Kč      1 128 286,47      236 940,16      1 365 226,63

Celkem k úhradě (zaokrouhleno) Kč      1 365 227,00

**REASON spol. s r.o.**

Sadová 338

675 71 Náměšť nad Oslovou

IČ: 60696231 • DIČ: CZ60696231  
tel: 568 423 477, GSM: 725 751 803

Copyright © 2021 Verlag Dashöfer, s.r.o.